第４号様式
令和　　年　　月　　日
西宮市長　　　　　　　　　　　　　　宛
事業者名称：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　印
所在地：
連絡先：　　　　　　　－　　　　　－
担当者名：
令和　　年度吹付けアスベスト除去等補助事業着手届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建物名称　　　　　　　　　　　　　　　　）
　令和　　年　　月　　日西建指発第　　　号で交付決定の通知を受けた令和　　年度吹付けアスベスト除去等事業について、今般当該事業に着手しましたので、西宮市吹付けアスベスト除去等補助金交付要綱第10条に基づき、下記のとおり報告します。
記
１．補助事業の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
（建物名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．補助金交付申請時の施行予定期日
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
３．事業着手日
　　　　令和　　年　　月　　日